
    UBND TỈNH TÂY NINH 

     SỞ NỘI VỤ 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

     Số:          /QĐ-SNV         Tây Ninh, ngày        tháng     năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình công tác của Sở Nội vụ năm 2022 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của  Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2022 của UBND 

tỉnh ban hành Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2022; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

 

   QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác của Sở 

Nội vụ năm 2022. 

Điều 2. Trưởng các phòng, ban, trung tâm chủ động tham mưu Ban Giám đốc 

thực hiện đầy đủ, kịp thời, có chất lượng các nội dung trong Chương trình công tác 

của Sở Nội vụ năm 2022, làm cơ sở để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ và 

chấm điểm thi đua, xét khen thưởng đối với các phòng, ban, trung tâm và Trưởng 

các phòng, ban, trung tâm. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, ban, trung tâm thuộc, trực 

thuộc Sở Nội vụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.  

   

 

Nơi nhận: 

- GĐ, PGĐ Sở; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

      GIÁM ĐỐC 

     

 

 

 

 

       

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-07T07:36:51+0000
	Not specified


		2022-03-07T07:42:57+0000
	Not specified


		2022-03-07T07:42:58+0000
	Not specified


		2022-03-07T07:42:58+0000
	Not specified


		2022-03-07T07:42:59+0000
	Not specified




